

Tumšā šokolāde



CALLEBAUT POWERFUL

TUMŠĀ ŠOKOLĀDE POGU FORMĀ;
KAKAO SATURS 80%

INTENSĪVAJĀ ŠOKOLĀDĒ, KAS SASTĀV NO 80% KAKAO, DOMINĒ GRAUŽDĒTA KAKAO NOTIS UN PAPILDUS RŪGTUMS, KAS NODROŠINA IZCILU GARŠAS PIEREDZI. PATEICOTIES AUGĻU NOTĪM, TO IR VIEGLI APVIENOT AR DAUDZĀM SPĒCĪGĀM GARŠĀM, PIEMĒRAM, GARŠVIELĀM, AUGĻIEM, KAFIJU, TĒJU UN SIERIEM.

2,5 KG



CALLEBAUT EXTRA TUMŠĀ KUVERTŪRA

TUMŠĀ ŠOKOLĀDE POGU FORMĀ;
KAKAO SATURS 70,5%

ŠOKOLĀDE, KO IECIENĪJUŠI ŠEFPAVĀRI UN ŠOKOLĀDES RAŽOTĀJI VISĀ PASAULĒ. TAI IR INTENSĪVA, BET ĪDZSVAROTA ŠOKOLĀDES GARŠA, KURĀ DOMINĒ CIETS GRAUŽDĒTS KAKAO, SPĒCĪGAS RŪGTENAS NOTIS UN SVAIGAS AUGĻU NOKRĀŠAS. PATEICOTIES ZEMĀKAI PLŪSTAMĪBAI, TĀ IR TIEŠI PIEMĒROTA VISU VEIDU PAGATAVOŠANAI, SĀKOT NO CRĒMEUX ĪDZ DESERTA MĒRCĒM.

2,5 KG



CALLEBAUT DARK MADAGASCAR CHOCOLATE

TUMŠĀ ŠOKOLĀDE POGU FORMĀ;
KAKAO SATURS 67,4%

PASAULES NEPARASTĀKO GARŠU UN SASTĀVDAĻU DĀRGUMU ĪDĒ - MADAGASKARA. TUR ESOŠĀJAM KAKAO IR LĒTI PILNA INTENSĪVA UN SALDA GARŠA AR MĒRĒNU RŪGTUMU, TO PAPILDINA ATSVĀIDZINOŠAS, MĒRĒNI SKĀBAS GARŠAS UN AUGĻU NOTIS, KAS ATĢĀDINA AVENES, KADIĶU OGAS, CITRUSUS UN ĢĀTAVUS DZELTENUS AUGĻUS, KĀ APRIKOZES UN ANANĀSUS.

2,5 KG



CALLEBAUT TUMŠĀ KUVERTŪRA

TUMŠĀ ŠOKOLĀDE POGU FORMĀ;
KAKAO SATURS 54,5%

VIENA NO OCTAAF CALLEBAUT AUTENTISKAJĀM RECEPTĒM, KAS IR KĻUVUSI PAR IKONISKU CALLEBAUT RECEPTI VISĀ PASAULĒ. TĀPAT KĀ VISAS LABĀKĀS BEĻGIJAS ŠOKOLĀDES, TĀS ARĪ IR IZĢĀTAVOTS NO WIEZE MAISĪJUMA. TĀS IR LIELISKI PIEMĒROTS LIETOŠANAI AR DAUDZĀM DAŽĀDĀM SASTĀVDAĻĀM UN DĀRBOJAS VISĀS JOMĀS, SĀKOT NO KONDIĶOREJAS IZSTRĀDĀJUMIEM ĪDZ CEPUMIEM, MĒRCĒM UN DZĒRIENIEM.

2,5 KG



CALLEBAUT TUMŠĀ KUVERTŪRA STRŪKLAKĀM

TUMŠĀ ŠOKOLĀDE POGU FORMĀ;
KAKAO SATURS 57,6%

IZSMALCINĀTAS DZĪLAS UN INTENSĪVAS ŠOKOLĀDES GARŠAS AR BAGĀTĪGU KAKAO SATURU UN PATĪKAMI SABALANSĒTU SĀLDUMU. BAGĀTINĀTS AR PAPILDU SVIESTU, LAI NODROŠINĀTU FONTAIN STRŪKLAKU PLŪSMU ILGĀKĀ LIETOŠANAS PERIODĀ.

2,5 KG



CALLEBAUT SUGARFREE DARK COUVERTURE

TUMŠĀ KUVERTŪRA BEZ CUKURA BLOKA FORMĀ; KAKAO SATURS 54%

ŠĪ TUMŠĀ ŠOKOLĀDE AR PATĪKAMI INTENSĪVU ŠOKOLĀDES GARŠU NESATUR PIEVIENOTU CUKURU. PATĪKAMO SĀLDUMU NODROŠINA CUKURA AIZSTĀJĒJS MALTĪTS, KAS NOAPĀLOTS AR DABĪGO BURBONA VANIĻU. ŠĪ BEZCUKURA ŠOKOLĀDE PIEDĀVĀ TĀDU PAŠU RADOŠO BRĪVĪBU LIETOŠANĀ KĀ CĪTAS CALLEBAUT RECEPTES: NO KONDIĶOREJAS IZSTRĀDĀJUMIEM VAI KRĒMIEM ĪDZ DESERTIEM UN DZĒRIENIEM. KAUSĒŠANA, RŪDĪŠANA, DZESEŠANA, FORMĒŠANA UTĒ. DĀRBOJAS TIEŠI TĀPAT, JO TEHNISKĀS ĪPAŠĪBAS UN DARBĪBA IR PILNĪGI IDENTISKĀS.

5 KG



CALLEBAUT TUMŠĀ BIO KUVERTŪRA

ORGANISKA TUMŠĀ KUVERTŪRA;
KAKAO SATURS 56,5%

JĀ MEKLĒJĀT LIELISKU ŠOKOLĀDI UN VĒLATIES BŪT PILNĪGI PĀRLIECINĀTS, KA TĀ IR ORGANISKI DABĪGA, IZMĒGINIET CALLEBAUT BIOKUVERTŪRAS. TĀS SATUR BIOLOĢISKI RAŽOTAS KAKAO PUPĪNAS, CUKURU UN PIENU. VISAS BIOKUVERTŪRAS IR OFICIĀLI SERTIFICĒTAS. AR ŠĪM ŠOKOLĀDĒM JŪS IEPRIECINĀSIET APZINĀTĀKOS KLIENTUS. CALLEBAUT BIOKUVERTŪRAS IR VIENKĀRŠĪ LABĀKĀS, KO DABA VAR PIEDĀVĀT.

20 KG

Piena šokolāde



CACAO BARRY GHANA MILK

PIENA ŠOKOLĀDE POGU FORMĀ;
KAKAO SATURS 40%

ŠĪ PIENA ŠOKOLĀDE NO GANAS ATKLĀJ
BRINIŠĶĪGUS SĀRKANO AUGĻU UN KASTAŅU
AROMĀTUS, KO IESKAUJ SPĒCĪGAS KAKAO
UN CEPUMU NOTIS.

2,5 KG



CALLEBAUT PIENA KUVERTŪRA

PIENA ŠOKOLĀDE POGU FORMĀ,
KAKAO SATURS 33,6%

JĀ MEKLĒJĀT IKONISKO PIENA ŠOKOLĀDI, KURAI DOD
PRIEKŠROKU ŠĒFPĀVĀRI VISĀ PASAULĒ. RECEPTĒ NR.
823 IR ISTĀ IZVĒLE. IEMĪLOTAJAI ŠOKOLĀDEI IR
BRINIŠĶĪGA GARŠA UN LIELISKA APSTRĀDĀJAMĪBA.
APVIENOJĒT TO AR DAUDZIEM SPĒCĪGIEM
PIKANTIEM, AUGĻU, PIENA VAI LIKIERIEM LĪDŽĪGIEM
AROMĀTIEM. TĀ DAUDZPUSĪGĀ PLŪSTAMĪBA PADARA
TO EFEKTĪVU JEBKURĀ PIELIETOJUMĀ.

2,5 KG



CALLEBAUT SUGARFREE MILK COUVERTURE

PIENA KUVERTŪRA BEZ CUKURA
BLOKA FORMĀ; KAKAO SATURS 33,9%

LIELISKI SABALANSĒTA SPĒCĪGA KAKAO UN PIENA
GARŠU KOMBINĀCIJA. PATĪKAMO SALDUMU
NODROŠINA CUKURA AIZSTĀJĒJS MALTĪTS, KAS
NOAPĀĻOTS AR DABĪGO BURBONA VANĪLU. GARŠA
UN TEKSTŪRA IR ĻOTI TUVA CITĀM TRADICIONĀLĀJĀM
ŠOKOLĀDĒM (PIEMĒRAM, 823). KAUSĒŠANA,
RŪDĪŠANA, DZESĒŠANA, FORMĒŠANA UTT. ARĪ
DARBOJAS TIEŠI TĀPAT.

5 KG



CALLEBAUT BIO PIENA KUVERTŪRA

ORGANISKA PIENA KUVERTŪRA;
KAKAO SATURS 35,3%

JĀ MEKLĒJĀT LIELISKU ŠOKOLĀDI UN VĒLATIES BŪT
PLŪNĪGI PĀRLIECINĀTS, KA TĀ IR ORGANISKI DABĪGA,
IZMĒGĪMĒT CALLEBAUT BIOKUVERTŪRAS. TĀS SATUR
BIOĻOGISKI RAŽOTAS KAKAO PUPIŅAS, CUKURU UN
PIENU. VISAS BIOKUVERTŪRAS IR OFICIĀLI
SERTIFICĒTAS, AR ŠĪM ŠOKOLĀDĒM JŪS
IEPRIECINĀSIET APZINĀTĀKOS KLIENTUS. CALLEBAUT
BIOKUVERTŪRAS IR VIENKĀRŠI LABĀKĀS, KO DABA VAR
PIEDĀVĀT.

20 KG

Baltā šokolāde



CACAO BARRY ZEPHYR

BALTĀ ŠOKOLĀDE POGU FORMĀ;
KAKAO SATURS 34%

ĀRKĀRTĪGI MĪKSTA UN MAIGI SALDA BALTĀ ŠOKOLĀDE AR GLUDU TEKSTŪRU UN JŪTAMU PIENA GARŠU.



5 KG



CALLEBAUT VELVET WHITE CHOCOLATE

BALTĀ ŠOKOLĀDE POGU FORMĀ;
KAKAO SATURS 32%

ŠĪ BALTĀ ŠOKOLĀDE IR ZĪDINĀKĀ UN KRĒMĪGĀKĀ BALTĀ ŠOKOLĀDE CALLEBAUT PRODUKTU LĪNIJĀ. IZBAUDIET BAGĀTĪGAS SAJŪTAS, KAS NEKAD NEKLŪST PAR SMAGĀM, UN SĒJIET ŠO ŠOKOLĀDI AR VISU, SĀKOT NO EKŠOTISKĀM GARŠVIELĀM, KĀ SAPRĀNU, LĪDZ DAUDZIEM AUGĻIEM. AR SAVU VIDĒJO PLŪSTAMĪBU TĀS LABI DĀRBOJAS GANDRĪZ VISOS PIELIETOJUMOS: FORMĒŠANĀI, PĀRKLĀŠANĀI, GARŠVIELU PIEVIENOŠANĀI UTĒ.



2,5 KG



CALLEBAUT GOLD

BALTĀ ŠOKOLĀDE POGU FORMĀ;
KAKAO SATURS 30,4%

ŠĪ KARAMELU ŠOKOLĀDE IR IZGATAVOTA NO RŪPIGI ATLASĪTĀM SASTĀVDAĻĀM, KARAMELIZĒTA CUKURA UN PIENA, UN TAI IR BAGĀTĪGAS IRISA, SVIESTA, KRĒJUMA UN SĀLS GARŠAS NIANSES. IZBAUDIET ŠĪ GAĪŠI ZELTA TONĀ DZINTARA KRĀŠU, KAS IR LABI PIEMĒROTA GANDRĪZ JEBKURĀI LIETOŠANĀI.



2,5 KG



CALLEBAUT BALTĀ KUVERTŪRA

BALTĀ ŠOKOLĀDE POGU FORMĀ;
KAKAO SATURS 28%

VĒL VIENA NO OCTAAF CALLEBAUT ORIGINĀLAJĀM RECEPTĒM. APBUROŠS GARŠU LĪDZSVARS AR PIENA, KRĒJUMA, KĀREMELES UN VANĪLAS NOTĪM. ĻOTI LABI SAISTA AR DAŽĀDĀM SASTĀVDAĻĀM UN GARŠĀM: NO SKĀBA LĪDZ RŪGTENAI, NO GARŠVIELĀM LĪDZ GARŠAUGIEM UN NO AUGĻIEM LĪDZ ALŪM. AR SAVU VIDĒJO PLŪSMU TĀ IR LIELISKA ŠOKOLĀDE AR UNIVERSĀLU PIELIETOJUMU.



2,5 KG



CALLEBAUT SUGARFREE WHITE COUVERTURE

BALTĀ KUVERTŪRA BEZ CUKURA BLOKĀ FORMĀ;
KAKAO SATURS 33,9%

BEZ PIEVIENOTA CUKURA BALTĀ ŠOKOLĀDE, KAS PIEDĀVĀ ĪPAŠU BAUDIJUMU KĀ CĪTAS TRADICIONĀLĀS BALTĀS ŠOKOLĀDES RECEPTĒS NO CALLEBAUT. PATĪKAMO SALDŪMU NODROŠINA CUKURA AIZSTĀJĒJIS MALTĪTS, KAS NOAPALOTS AR DABĪGO BURBONA VANĪLU. TĀS GARŠĀ, MANŪ PIEREDZE UN LIETOŠANA IR LĪDZĪGA CĪTĀM ŠOKOLĀDĒM.



5 KG

Krāsainas un aromatizētas



CALLEBAUT LEMON

ZAĻĀ ŠOKOLĀDE AR CITRONU GARŠU POGU FORMĀ

LIELISKA ŠOKOLĀDE, KAS APSTIPRINA JŪSU RADOŠUMU AR PĀRSTEIDZOŠU KRĀŠU UN GARŠU. IZGATAVOTS NO BEĻĢIJAS BALTĀS ŠOKOLĀDES, CALLEBAUT LEMON APVIENO KRĒMĪGU UN KĀRAMEĻU SALDUMU AR CITRONA SKĀBO GARŠU, KAUSĒŠANA, RŪDĪŠANA, DZESĒŠANA, FORMĒŠANA UTĒ. DARBOJAS TIEŠĪ TĀPAT KĀ CĪTAS KLĀSISKĀS BALTĀS ŠOKOLĀDES. IZGATAVOTS NO 100% AZO NESATUROŠĀM KRĀSĀM.



2,5 KG



CALLEBAUT ORANGE

ORANDŽA ŠOKOLĀDE AR APELSĪNU GARŠU POGU FORMĀ

DŽĪVO DŽĪVI KRĀSAINI! RAŽOTS BEĻĢIJĀ AR BALTO ŠOKOLĀDI, CALLEBAUT ORANGE APVIENO KRĒMĪGU UN KĀRAMEĻU SALDU GARŠU AR RŪGTENI SALDU APELSĪNU GARŠU. PĀTEICOTIES PARĀSTĀJĀI PLŪSTĀMĪBAI, CALLEBAUT ORANGE VAR IZMANTOT TĀDIEM PAŠĪEM LIETOJUMIEM KĀ TRĀDĪCĪNĀLĀS BALTĀS ŠOKOLĀDES. IZGATAVOTS NO 100% KRĀSĀM, KAS NESATUR AZO.



2,5 KG



CALLEBAUT STRAWBERRY

ROZĀ ŠOKOLĀDE AR ZEMEŅU GARŠU POGU FORMĀ

SAKIET TO ROZĀ KRĀSĀI! IZGATAVOTS NO CALLEBAUT BEĻĢIJAS BALTĀS ŠOKOLĀDES, KAS APVIENO KRĒMĪGU UN KĀRAMEĻU SALDU GARŠU AR ZEMEŅĒM. APSTRĀDĀJAMĪBA UN LIETOŠANA IR TĀDA PATĪ KĀ CĪTĀM BALTĀJĀM ŠOKOLĀDĒM. ATBRĪVOJIET SAVU RADOŠUMU – JŪSU KLIENTU GARŠU GAUME SEKOS! IZGATAVOTS NO 100% AZO NESATUROŠĀM KRĀSĀM.



2,5 KG



CALLEBAUT RUBY

RDBĀĪGI ROZĀ ŠOKOLĀDES POGAS, KAS IZGATAVOTAS NO RUBĪNA KAKAO PUPĪNĀM; KAKAO SATURS 47,3%

ĪENIRSTIET UN PAZAUDĒJIET SEVI INTENSĪVĀS AUGĻU UN SVAIGI SKĀBENĀS NOTĪS. RBY ŠOKOLĀDE IR DZIMUSI NO RUBĪNA KAKAO, UN TAI NAV PIEVIENOTAS KRĀSVIELAS VAI GARŠAS. PĀTEICOTIES TĀS DAUDZPUSĪGAJAI PLŪSTĀMĪBAI, RBY IR IDEĀLI PIEMĒROTS DAUDZIEM LIETOJUMIEM, SĀKOT NO FORMĒŠANAS UN PĀRKLĀJUMA LĪDZ PUTĀM UTĒ.



2,5 KG



CALLEBAUT CARAMEL

KĀRAMEĻU GARŠAS ŠOKOLĀDE POGU FORMĀ; KAKAO SATURS 31,1%

KUVERTŪRA, KURĀ CALLEBAUT IKONISKĀ PIENA ŠOKOLĀDE SATIEKAS AR BAGĀTĪGU TĪRU KĀRAMEĻU. GALA REZULTĀTS IR DEKADENTI GARŠĪGA PIENA ŠOKOLĀDE AR PIESĀTINĀTU ZELTAINI BRŪNU KĀRAMEĻU NOKRĀSU. STRĀDĀJIET AR TO TĀPAT KĀ AR PARASTO PIENA ŠOKOLĀDI: KAUSĒŠANA, RŪDĪŠANA UN DZESĒŠANA DARBOJAS TIEŠĪ TĀPAT.



5 KG